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100 lat Szkoły Szczepanika 
1925-2025

Każdy Jubileusz to ważne i podniosłe wy-
darzenie. W przypadku Zespołu Szkół Ogól-
nokształcących i Technicznych im. Jana Szcze-
panika w Tarnowie, jest on wyjątkowy, bo od-
nosi się do stuletniej historii, która obfituje 
w wiele zdarzeń, których daty były, są i będą 
powtarzane przez Społeczność Szkoły Szcze-
panika. Moje wspomnienia z ostatnich czte-
rech dekad, jakie spędziłem w murach Szko-
ły pokazują, jak wielu wspaniałych ludzi od-
danych Naszej Jubilatce poznałem i poznaję, 
którzy w sposób ponadprzeciętny wpływa-
li i wpływają na jej postrzeganie w środowi-
sku lokalnym. Mam sporo wspomnień, gdyż 
jest to związane z moim czterdziestoletnim 
doświadczeniem, jakie zdobywałem przez 
lata – początkowo jako uczeń, następnie jako 
pracownik administracji, potem nauczyciel, 
zastępca kierownika warsztatów, kierownik 
warsztatów szkolnych, wicedyrektor i obecnie 
od kilku lat jako dyrektor szkoły.

Wyjątkową pamiątką oraz doskonałym ma-
teriałem porządkującym pamięć o ludziach 
i wydarzeniach, jakie odbywały się w bogatej 
historii szkoły, jest publikacja Szkoła Szczepa-
nika 1925-2025. 100 lat wiedzy, inspiracji i pasji, 
zredagowana przez Panią Lucynę Łępę i Pana 
Mieczysława Czosnykę, która stanowi świa-
dectwo działań i przemian, jakie zachodzi-
ły w strukturach Szkoły przez kolejne dekady. 
Zmieniające się trendy, uwarunkowania poli-
tyczne, gospodarcze, społeczne oraz wyzwa-
nia otaczającego nas świata wpływały na to, co 
działo i dzieje się w szkołach, ale Szacowna Stu-
latka miała zawsze ważne miejsce na tarnow-
skiej mapie edukacji. 

Jesteśmy szkołą aktywną, organizującą wie-
le inicjatyw edukacyjnych, społecznych i kultu-
ralnych. Zawsze otwartą i kreatywną oraz od-
noszącą się zarówno do tradycji jak i  nowocze-
sności.

Rok Jubileuszowy trwa. Niezależnie od Uro-
czystej Gali organizowanej w miesiącu maju, 
zorganizujemy kilka wydarzeń kierowanych do 
Społeczności Szkoły Szczepanika i jej Sympaty-
ków. Koncert Jubileuszowy, Pamiątkowa Tabli-
ca w budynku szkolnym oraz Dzień Absolwen-
ta organizowany pod koniec września – to waż-
niejsze punkty jubileuszowe, które przed nami.

Niech te wszystkie wydarzenia, któ-
re są wynikiem zaangażowania Nauczycieli, 
Uczniów, Rodziców oraz Przyjaciół i Sympa-

tyków Naszej Szkoły, jeszcze bardziej wzmoc-
nią więzi ludzkie, umocnią międzypokolenio-
wy most i utrzymają bardzo dobrą atmosferę 
w szkole i wokół niej.

Za wszystkie dowody sympatii, miłe słowa, 
wsparcie organizacyjne, mentalne oraz finan-
sowe wszystkim: Władzom Miasta Tarnowa, 
Sponsorom, Partnerom i Sympatykom Naszej 
Jubilatki z całego serca dziękuję!

Sławomir Sus 
Dyrektor Szkoły
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 z 1895 – Leib (Leon) Schwanenfeld zaprojek-
tował budynek przy ul. Ustronnej, w którym 
po II wojnie światowej będzie mieściła się 
nasza szkoła (dawny internat)

 z 1903 – przy ul. Ustronnej (obecnie Brodziń-
skiego) wystawiono nową secesyjną kamie-
nicę, w której obecnie mieści się szkoła 

 z 15 XI 1925 – Ludwika Rozsay – nauczyciel 
j. polskiego (I Dyrektor) dokonała otwarcia 
nowej szkoły, która przyjęła nazwę Prywat-
na Szkoła Zawodowa Żeńska i mieściła się 
w budynku Szkoły Powszechnej im. Marii 
Konopnickiej (obecna poczta)

 z 16 XI 1925 – rozpoczęcie zajęć dydaktycz-
nych w szkole; kryterium przyjęcia: uiszcze-
nie opłaty w kwocie 15 zł, ukończenie 14. 
roku życia i 7. klasy szkoły powszechnej; 
w I roku uczyło się 75 uczennic

 z 23 III 1926 – szkoła została zatwierdzo-
na rozporządzeniem Ministerstwa Wyznań 
Religijnych i Oświecenia Publicznego jako  
Średnia Szkoła Zawodowa Żeńska w Szko-
le Powszechnej im. M. Konopnickiej w Tar-
nowie; szkoła nosi imię św. Teresy od Dzie-
ciątka Jezus

 z 1 IX 1928 – nową Dyrektor szkoły zostaje 
nauczyciel języka francuskiego, Zofia Przy-
byłkiewicz, w tym roku mury opuszczają 
pierwsze absolwentki

 z 1934 – kolejną Dyrektor Szkoły zostaje po-
lonistka Maria Gucwa; szkoła traci swój pry-
watny charakter; utworzono w niej 4-letnie 
Gimnazjum Krawieckie 

 z 1939-1945 – zajęcia szkolne zostały prze-
niesione do piwnic szkoły przy ul. Koperni-
ka (obecnie Gimnazjum nr 2); w latach oku-
pacji placówka funkcjonowała pod nazwą 
Szkoła Rzemieślnicza dla Krawców i Kraw-
czyń; nauka obejmowała krojenie, szycie 
oraz naprawę niemieckich mundurów woj-
skowych

 z 18 I 1945 – Maria Gucwa uruchomiła szko-
łę, lecz dawny budynek został zajęty przez 
Pocztę Polską, tymczasową siedzibą szko-

ły, nazywanej Żeńskim Gimnazjum Kra-
wieckim, a wkrótce Liceum Krawieckim stał 
się budynek Szkoły Podstawowej im. T. Ko-
ściuszki na Strusinie (obecnie Przedszkole 
nr 17)

 z X 1945 – przy szkole utworzono internat, 
który mieścił się w budynku przy ul. Wało-
wej 34; funkcję kierownika internatu pełni-
ły Helena Hołyst a następnie Karolina Czer-
noch 

 z 1 IX 1946 – nowym Dyrektorem szkoły zo-
stał historyk Czesław Bartosz

 z 1 IX 1948 – szkoła otrzymała w użytkowanie 
secesyjny budynek przy ul. Brodzińskiego 9 
oraz przylegający do niego bliźniaczy bu-
dynek przy ul. Goldhammera 8 z przezna-
czeniem na internat szkolny

 z 1 IX 1949 – Dyrektorem szkoły została mia-
nowana Helena Baruś, nauczyciel zajęć kra-
wieckich

 z 1950 – uruchomiono Zasadniczą Szko-
łę Zawodową o kierunku krawieckim oraz 
zwiększono profile rzemieślnicze o takie 
zawody, jak: stolarz, tapicer, kaletnik, fry-
zjer a następnie magazynier, elektromon-
ter i konserwator; szkoła stała się koeduka-
cyjna

 z 1955 – Szkoła została przejęta przez Mini-
sterstwo Przemysłu Drobnego i Rzemiosła 
a następnie przez Centralny Związek Spół-
dzielczości Pracy

 z 15 I 1957 – na stanowisko Dyrektora miano-
wano fizyka Kamila Jadernego

 z 1 IX 1967 – Dyrektorem szkoły zostaje na-
uczyciel matematyki Adolf Kobierski

 z 1 IX 1970 – Szkoła przyjęła nazwę Zespół 
Szkół Zawodowych Centralnego Związku 
Spółdzielczości Pracy, którą nosiła do 1992 
r.; w ramach Zespołu prowadzono kształce-
nie w ramach technikum zawodowego, li-
ceum zawodowego oraz zasadniczej szko-
ły zawodowej

 z 15 XI 1975 – uroczyste obchody 50-lecia ist-
nienia; z tej okazji szkoła otrzymała jako pa-

trona, zmarłego w pierwszych dniach kam-
panii wrześniowej Mariana Buczka oraz 
nowy sztandar

 z 1 IX 1982 – funkcję Dyrektora objęła Ludwi-
ka Gawron, inżynier budownictwa wodne-
go i śródlądowego; pracowała na tym sta-
nowisku do 1997 r., w tym czasie dokona-
no wielu znaczących prac adaptacyjnych 
w budynku szkoły i internatu

 z 1 IX 1992 – szkoła zmienia nazwę na Zespół 
Szkół Odzieżowych; w ramach ZSO funkcjo-
nowało 5-letnie technikum, 4-letnie liceum 
oraz 3-letnia zsz

 z 20 X 1995 – uroczystości 70-lecia istnie-
nia szkoły, która przyjęła imię Jana Szcze-
panika, znanego tarnowskiego Wynalazcy 
(1872-1926)

 z 1 IX 1997 – nowym Dyrektorem Szkoły zo-
stał nauczyciel chemii Stanisław Wiatr

 z 1997 – nawiązano współpracę ze szkołą 
w Preszowie na Słowacji

 z 1 IX 1999 – w związku z reformą szkolnic-
twa utworzono w Szkole XIV Liceum Ogól-
nokształcące (profile: ogólny, humanistycz-
ny, matematyczno-fizyczny) i Technikum nr 
5 (kierunki odzieżowe i meblarskie)

 z 2001 – nawiązanie współpracy zagranicz-
nej ze szkołą w Bad Berka (Niemcy): Gimna-
zjum im. Marii Curie-Skłodowskiej 

 z 18 IV 2002 – uroczystości związane ze świę-
tem Patrona Szkoły oraz odsłonięcie po-
mnika Wynalazcy, w których uczestniczy-
ła Córka Jana Szczepanika, Maria Szczepa-
nik-Zboińska oraz społeczność miasta Tar-
nowa

 z  1 I 2003 – szkoła zmienia nazwę na Ze-
spół Szkół Ogólnokształcących i Technicz-
nych im. Jana Szczepanika w Tarnowie, po-
pularnie zwana jest Szkołą Szczepanika; 
w ramach Zespołu funkcjonuje XIV Liceum 
Ogólnokształcące (klasy humanistyczne, 
matematyczno-fizyczne) oraz Technikum 
nr 5 (klasy technologii odzieży, technologii 
drewna)

 z 8 V 2003 – w tarnowskim ratuszu powołano 
uroczyście do istnienia Fundację im. Jana 
Szczepanika popularyzującą życie i doko-
nania Genialnego Wynalazcy

 z 1 IX 2003 – w XIV Liceum Ogólnokształcą-
cym uruchomiono profil dziennikarski i in-
tegracyjno-psychologiczny

 z 1 IX 2004 – w ZSOiT uruchomiono Szkołę 
Policealną

 z 8 I 2006 – Szkoła Szczepanika po raz pierw-
szy zorganizowała koncert plenerowy Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

 z 21 IV 2006 – uroczyste obchody 80-lecia za-
łożenia Szkoły i 80. rocznicy śmierci Patro-
na, odsłonięcie popiersia wynalazcy na gro-
bowcu na Starym Cmentarzu

 z Lipiec 2006 – wydanie pierwszego numeru 
„Rocznika Szkoły Szczepanika”, do tej pory 
ukazało się 19 numerów

 z 1 IX 2006 – w XIV Liceum Ogólnokształcą-
cym uruchomiono klasę patriotyczno-woj-
skową

Rys historyczny Szkoły 1925-2025
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 z 1 IX 2007 – w XIV Liceum Ogólnokształcą-
cym uruchomiono klasy policyjne

 z 1 IX 2007 – funkcję Dyrektora Szkoły objęła 
Magdalena Siedlik, historyk sztuki

 z Czerwiec 2008 – szkoła znalazła się na 4. 
miejscu w rankingu najlepszej zdawalności 
matury w Tarnowie

 z 1 IX 2008 – w Technikum nr 5 uruchomio-
no klasę fototechnika, w XIV Liceum Ogól-
nokształcącym profil teatralny

 z Lipiec – sierpień 2009 – wykonano renowa-
cję elewacji internatu szkoły

 z Lipiec – sierpień 2010 – wykonano elewację 
secesyjnego budynku szkolnego

 z Czerwiec 2011 – Technikum nr 5 w ZSOiT 
znalazło się w czołówce zdawalności egza-
minów zawodowych

 z 1 IX 2011 – w ramach Technikum nr 5 uru-
chomiono nowy kierunek: technik organi-
zacji reklamy

 z 13-15 VI 2012 r. Szkoła i Fundacja im. Jana 
Szczepanika przygotowały jubileusz 140-le-
cia urodzin Jana Szczepanika – Patrona 
szkoły, które obejmowały Tarnów, Przemyśl 
i Warszawę

 z 30 IV 2014 – zwycięstwo Szkoły Szczepani-
ka w finale Tarnowskiej Ligi Debatanckiej

 z 28 IX 2015 – Jubileusz 90-lecia istnienia 
ZSOiTim. Jana Szczepanika w Tarnowie: 
msza św. w Bazylice Katedralnej, Gala Jubi-
leuszowa w Teatrze im. L. Solskiego z udzia-
łem wielu zaproszonych gości, m.in. Pre-
zydenta Miasta Tarnowa Romana Ciepie-
li; zwiedzanie okolicznościowej wystawy 
w budynku szkoły, spotkanie w Hotelu „Tar-
novia”

 z 28 II 2017 – w Komendzie Miejskiej Policji 
w Tarnowie uroczyście wręczono honoro-
wy tytuł przyznany szkole „Lider Projektu 
Szkoła Promująca Bezpieczeństwo”

 z 21 IX 2017 – z inicjatywy pracowników ZSO-
iT oraz członków Fundacji im. J. Szczepani-
ka podczas sesji Rady Miejskiej w Tarnowie 
część Placu Henryka Sienkiewicza otrzyma-
ła nazwę Plac Jana Szczepanika

 z 17 X 2018 – podsumowanie 3-letniego 
projektu dla tarnowskich szkół „Narodowe 
Święto Niepodległości” którego koordyna-
torem był Mieczysław Czosnyka oraz pro-
mocja publikacji Tarnowskie Świętowanie 
Niepodległości w Sali Lustrzanej z udziałem 
Prezydenta Tarnowa 

 z 11 XI 2018 – 11 XI – w związku z obcho-
dami 100-lecia odzyskania niepodległości 

przez Polskę, tj. 30 października i 11 listopa-
da pracownie warsztatów krawieckich ZSO-
iT wykonały 700 kotylionów dla mieszkań-
ców Tarnowa

 z Luty 2021 – Technikum Nr 5 w Szkole Szcze-
panika, w Ogólnopolskim Rankingu Szkół 
Średnich, organizowanym co roku przez 
miesięcznik „PERSPEKTYWY” zajęło 4. miej-
sce w Tarnowie i 38. w Małopolsce

 z 5 IV 2021 – w TVP Dokument odbyła się pre-
miera filmu Jan Szczepanik. Artysta wynalaz-
ku z serii „Geniusze i marzyciele”, do które-
go zdjęcia były kręcone latem 2019 r. m.in. 
w Krośnie i Tarnowie

 z 31 VIII 2021 – zlikwidowano funkcjonujący 
przy szkole w l. 1948-2021 internat

 z 1 IX 2021 – dyrektorem szkoły został Sławo-
mir Sus, nauczyciel podstaw przedsiębior-
czości 

 z 13 VI 2022 – ZSOiT wraz z partnerami z Tar-
nowa i Krosna przygotowała wielki jubile-
usz 150-lecia urodzin Jana Szczepanika

 z 1 IX 2022 – w ramach Technikum nr 5 powo-
łano nowy kierunek: technik stylista

 z 29 V 2025 – uroczysta Gala Jubileuszu 
100-lecia Szkoły w auli Zespołu Szkół Mu-
zycznych

Dyrektorzy Szkoły Szczepanika 1925-2025

LUDWIKA BARBARA ROZSAY – 
dyrektor 1925-1928

ZOFIA HELENA PRZYBYŁKIE-
WICZ – dyrektor 1928-1933

ZOFIA MARIA MACHALSKA – 
dyrektor w l. 1933-1934

IRENA WALDORF-KUBICZEK – 
dyrektor w l. 1934-1936

MARIA ADOLFINA GUCWA –  dyr. 
w l. 1937-1939 oraz 1945-1946 

KAROL BRODA – dyrektor 
w l. 1940-1944

CZESŁAW BARTOSZ – dyrektor 
w l. 1946-1949

HELENA BARUŚ – dyrektor 
w l. 1949-1957

KAMIL JADERNY – dyrektor  
w l. 1957-1967

ADOLF WOJCIECH KOBIERSKI – 
dyrektor w l. 1967-1982

LUDWIKA TERESA GAWRON – 
dyrektor w l. 1982-1997

STANISŁAW MIECZYSŁAW 
WIATR – dyr. w l. 1997-2007

MAGDALENA PAULINA SIEDLIK 
– dyrektor w l. 2007-2021

SŁAWOMIR PAWEŁ SUS  
– dyrektor od 2021 r.
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W l. 2002-2012 Szkoła Szczepanika była je-
dyną w Tarnowie szkołą ponadgimnazjalną po-
siadającą oddziały integracyjne. Dzięki temu 
cała społeczność szkolna z większą empatią 
podchodzi do idei wolontariatu, aktywnie włą-
czając się w ogólnopolskie akcje charytatyw-
ne (np. Śmigłowiec dla TOPR-u, Wielka Orkie-
stra Świątecznej Pomocy) lub organizując kier-
masze i zbiórki na rzecz potrzebujących. Przy 
szkole działa Sztab WOŚP, w l. 2006-2012 szko-
ła była organizatorem miejskich koncertów fi-
nałowych, które odbywały się na scenie zlokali-
zowanej u zbiegu ulic Wałowej i Brodzińskiego. 

Od 25 lat, dzięki zaangażowaniu Piotra Ku-
kułki ZSOiT organizuje wiosną wielką akcję pn. 
Piknik Geograficzny. Jest ona przeznaczona dla 
młodzieży nie tylko z Tarnowa i okolic, ale z całe-
go regionu. W tej imprezie, patronowanej przez 
wiele instytucji, wśród których wyróżnia się to-
ruński oddział Stowarzyszenia Oświatowców 
Polskich każdego roku udział bierze kilkadzie-
siąt drużyn. Oprócz nagród i dyplomów mają 
oni również możliwość spotkania z wielkimi po-
dróżnikami. W szkole gościli m.in. podróżnicy: 
Wojciech Cejrowski, Marek Tomalik, Jacek Pał-
kiewicz, Tomasz Grzywaczewski, Marcin Obałek, 
Piotr Trybalski, Ryszard Czajkowski i inni.

Szkoła dzisiaj to nowoczesna placówka 
oświatowa, kształcąca na wysokim poziomie 
zarówno przyszłych techników jak i licealistów, 
pragnących zdobyć szerszą wiedzę ogólną. 
Mieści się ona w centrum miasta, w zabytko-
wej secesyjnej kamienicy (a właściwie dwóch 
bliźniaczych przy ul. Brodzińskiego i Goldham-
mera). Zajęcia klas technikum przemysłu mody 
odbywają się także w pracowniach umiejsco-
wionych w budynku przy ul. Goldhammera 32. 
Uczniowie szkoły, aktualnie jest to ponad 800 
osób, podzielonych na 28 oddziałów (18 tech-
nikum i 10 liceum), chętnie uczestniczą w licz-
nych konkursach zawodowych i przedmioto-

wych, zdobywając liczne wyróżnienia i nagro-
dy. Osiągają także wysokie wyniki w egzami-
nach zewnętrznych: zarówno zawodowych, jak 
i maturalnych. Oprócz kształcenia ogólnego i 
zawodowego rozwijają swoje pasje i umiejęt-
ności, działając w Samorządzie Uczniowskim, 
Szkolnej Lidze Debatanckiej, kołach psycholo-
gicznych i medialnych, Radiowęźle Szkolnym 
„Panika”, Telektroskopie Szkoły Szczepanika, 
Kole Modelek, Szkolnym Klubie Wolontariatu i 
innych. Czuwa nad nimi grono prawie 80 osób: 
nauczycieli, wychowawców, pracowników ad-
ministracji i obsługi, którzy dbają na co dzień o 
właściwe funkcjonowanie szkoły oraz o to, aby 
każdy czuł się tutaj bezpiecznie.

 Rok szkolny 2024/2025 – 100. rok ist-
nienia szkoły z inicjatywy dyrektora Sławomi-
ra Susa jest Rokiem Jubileuszowym. Powołano 
w tym celu 12-osobowy Komitet Organizacyj-
ny, uzyskano Patronat Prezydenta Tarnowa. Na 
ten czas zaplanowano także wiele ciekawych 
inicjatyw, m.in. Szkolny Konkurs Jubileuszo-
wy (graficzno-literacki, multimedialny,  styliza-
cji i projektowania ubioru), jubileuszową edy-
cję Talentu Szkoły Szczepanika, konkurs adre-
sowany dla uczniów szkół podstawowych „Po-
wiew Minionych Lat – lata 20”, XXV Piknik Geo-
graficzny, Koncert muzyczny „Złote Nuty Jubi-
leuszu”, odsłonięcie okolicznościowej tablicy 
w holu szkolnym, wmurowanie kapsuły czasu, 
Dzień Absolwenta Szkoły Szczepanika. Główne 
uroczystości jubileuszowe, połączone z Galą 
Jubileuszową w ZSM w Tarnowie odbędą się 29 
maja 2025 r. Galę tę uświetni występ absolwen-
tów szkoły: sopranistki Joanny Zauchy oraz ba-
rytona i solisty Opery Narodowej Pawła Troja-
ka.

Nauczyciele i pracownicy Szkoły w Roku Ju-
bileuszu: dyrektor szkoły Sławomir Sus, wice-
dyrektorzy: Małgorzata Czyszczoń, Artur Mo-
rys, kierownik kształcenia parktycznego: Lucy-

na Łępa, kierownik pracowni: Iwona Gniewek, 
poloniści – Agnieszka Będkowska, Emilia Bu-
dzik, Mieczysław Czosnyka, Katarzyna Dajtrow-
ska, Rafał Halski; nauczyciele j. obcych – Ane-
ta Bernat-Bąk, Lilianna Grębska, Grzegorz Ko-
mendacki, Małgorzata Pieróg, Barbara Porosło, 
Justyna Bodzioch, Anna Chwistek, Agniesz-
ka Czuban-Patrzałek, Krystyna Gądek, Justy-
na Rogalska, Sylwia Sus Grzesik, Aneta Świą-
dro-Jakubas, Tadeusz Zabiega,; matematycy 
– Marta Kuta, Beata Miś, Anna Nawrocka, Mo-
nika Płoszaj-Masłyk, Urszula Potępa; katecheci: 
Joanna Dubiel, ks. Daniel Świątek, Monika Za-
chara, s. Marzena Zajkowska; fizycy: Zbigniew 
Czekaj i Łukasz Zach; chemicy: Regina Janic-
ka i Alicja Obal; historycy: Dariusz Cuprian, Bo-
żena Jewuła, Sabina Lenczewska, Wojciech Sy-
pek; geografowie: Piotr Kukułka, Anna Pagacz-
Plebanek; biolodzy: Anna Batko i Beata Bie-
latowicz; informatycy: Marcin Ciszewski i Ra-
fał Czyszczoń; nauczyciele wychowania fizycz-
nego: Grzegorz Będkowski, Sebastian Kraw-
czyk, Wojciech Olszówka, Konrad Słowik, Be-
ata Stach, Piotr Sulowski, Rafał Świątek, Krzysz-
tof Wolak, bibliotekarz: Marta Podleśna, na-
uczyciel edukacji dla bezpieczeństwa: Jerzy 
Marchwiany; nauczyciele biznesu i zarządza-
nia: Anna Ciszewska i Renata Maciąg; nauczy-
ciele przedmiotów zawodowych: Anna Bator, 
Adrian Dzierwa, Urszula Franczykowska, Patry-
cjusz Gąsiorek, Grażyna Łątka, Barbara Marek, 
Anna Mleczko, Katarzyna Stańczyk, Agnieszka 
Tracz, Andrzej Tylko, Beata Witek, Małgorzata 
Wrona. Pedagog szkolny: Magdalena Zabiega, 
psycholog: Anna Natońska, doradztwo zawo-
dowe: Monika Hołda. Pracownicy administra-
cji i obsługi: Paulina Breńska, Beata Cich, Anna 
Czosnyka, Renata Czosnyka, Dorota Grębska, 
Kinga Irzykowska, Piotr Kuta, Bogdan Łakoma, 
Barbara Sus, Marta Świątek, Barbara Tyrka, Be-
ata Żurowska.
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